FAGUNDEZ DISTRIBUIÇÃO LTDA 
CNPJ – 07.953.689/0001-18 

DADOS DA PROPOSTA: 

ITEM MARCA/MODELO QTD PREÇO 
UNIT. 

PREÇO 
TOTAL 

10 

Marca: LG 

Modelo: 29WL500 + SUPORTE NTC22-T01 

3886 

1.233,88 

4.794.857,68 

Valor Global da Proposta: R$ 4.794.857,68 (quatro milhões setecentos e noventa e quatro mil 
oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos). 
Prazo de entrega: até 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir do 1º (primeiro) dia útil 
subsequente ao recebimento pela Contratada da Ordem de Fornecimento; 
Garantia: 60 (sessenta) meses on-site, contados a partir da data de assinatura do Termo de